КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июля 2015 г.
	№ 199
	20 июля 2015 г.

Об отмене Постановление «Об утверждении Порядка проверки достоверности предоставляемых муниципальными служащими Администрации сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, а также супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» от 22.05.2010 №14/2
На основании эксперного заключения государственного комитета Републики Башкортостан по делам юстиции на Постановление «Об утверждении Порядка проверки достоверности предоставляемых муниципальными служащими Администрации сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, а также супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» от 22.05.2010 №14/2

 ПОСТАНОВЛЯЮ:﻿
1. Отменить Постановление «Об утверждении Порядка проверки достоверности предоставляемых муниципальными служащими Администрации сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, а также супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» от 22.05.2010 №14/2.
2. Настоящее постановление разместить на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Бураевский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Бураевский  сельсовет                                       ___________        А.Ф.Каримов